2 d.,  sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – 
Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų: 

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo: 

1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 79 377,17 Eur (septyniasdešimt devyni 
tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 17 ct); 

1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 65 600,97 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai šeši 
šimtai eurų, 97 ct); 

1.3. 21 proc. PVM yra 13 776,20 Eur (trylika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt šeši 
eurai, 20 ct). 

2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos: 

2.1. viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 31 942,73 Eur (trisdešimt vienas 
tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt du eurai, 73 ct); 

2.2. neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 26 398,95 Eur (dvidešimt šeši 
tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 95 ct); 

2.3. 21 proc. PVM yra 5 543,78 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt trys eurai, 
78 ct).  

3. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 13 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija:  

„13. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 4 310 980,16 (keturi milijonai trys šimtai 
dešimt tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 16 ct) eurų su PVM. 

Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. 

Sutarties kainos sudėtinės dalys: 

13.1. Sutarties 9.1 punkte nurodytų darbų kaina be PVM 61 215,30 eurai (šešiasdešimt vienas 

tūkstantis du šimtai penkiolika eurų 30 ct); 

13.2. Sutarties 9.2 ir 9.3 punktuose nurodytų darbų kaina be PVM 3 501 578,22 eurai (trys 
milijonai penki šimtai vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 22 ct); 

13.3. 21 proc. PVM – 748 186,64 eurai (septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas 
šimtas aštuoniasdešimt šeši eurai 64 ct).“ 

4. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina, nustatyta Sutarties 13 punkte, 
padidėja toliau nurodyta suma:  47 434,44 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 4 310 
980,16 Eur (su PVM). 

5. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų yra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas: